

## ScaleAuto-cupen 6

Sollebrunn 6 nov 2016

Årets sista chans att kvala in till Nordiska Mästerskapet i ScaleAuto var på Bjärke SCC:s bra preparerade bana i Sollebrunn. GO-69:s bidrag var Lasse Maté och undertecknad. Träningen var i full gång när vi kom fram strax efter kl. 8 på söndag morgon. Stefan checkade in till besiktning genom ombud.



Efter noggrann besiktning inkl. viktkontroll startade racet med kval. Varvtidskval 1 min. Vinnare, Michael Landrud, 7.717, banrekord med några hundradelar, före Lasse Maté och Bosse 'Smoky' Åkesson.

Racetider semifinaler 8x8 min och finaler 8x5 min. Lite av vitsen med denna typ av bilar är att körtiden är lång samt att alla förare får lika mycket körtid. 7 förare i varje semi. Tre förare från varje semi till final plus de två förarna därefter med bästa varven. Sex förare i final B, de körde om placeringar 9-15. Åtta i final A, de körde om placeringar 1-8.

Semi B: Hans Petterson, Bosse 'Smoky' Åkesson, Lasse Maté, Lasse Törn, Axel Werner, Peter 'Bäckis' Bäckström samt Theo Andersson. Bosse och Hans lite före GO-69:s båda utmanare, Axel tappade nåt varv här och där på de fyra i täten. Bäckis bil var lite orolig och han fick jobba för att hålla den på banan. Theo hade bra fart men lite väl många avåkningar. Smoky vann på en jämn och bra körning, Hans tvåa före Lasse T, Lasse M, Axel W, Bäckis och Theo.

Semi A: Michael Landrud, Lars Harrysson, Thomas Werner, Mats Augustinsson, Jonny Johansson, Mikael Wingfors och Jan Andersson. Något jämnare startfält, borträknat Micke Landrud som inte oväntat blåste ifrån de övriga. Lars hade stor fjajt med Thomas och Mats. De två hemma-förarna Micke W och Jonny hade en inbördes kamp. Janne klart distanserad med en bil som jag sett vara snabbare. Tvåan Lars höll alla utom Micke L bakom sig. Trea Thomas varvet före Mats, sex varv före Micke W och Jonny och Janne som avslutare.

Final B: Micke W, Jonny och Axel gör en jämn final. Bäckis som fick hjälp av Lasse M att bygga om sin bil inför sin final gör en bra körning, Janne har lite bättre fart i sin bil nu och junioren Theo kör bättre nu än i sin semi. Micke W höjer farten och ökar då trycket på de övriga. Han vinner drygt ett varv före Jonny, ytterligare ett före Axel. Därefter Bäckis, Janne och Theo. Stefans resa från huvudstan blev lite jobbigare än det var tänkt, så han hann aldrig till final B.

**Final A:** Michael Landrud, Lars Harrysson, Thomas Werner, Mats Augustinsson från semi B. Hans Petterson, Bosse 'Smoky' Åkesson, Lasse Maté, Lasse Törn från semi A. Micke L hade kamp med Hans under första heatet. Sen drog Micke iväg med en meter här och där. Hans fick nu i stället kika i backspeglin. Där dök Smoky och Lasse M upp. Några varv efter kom Lasse T, Mats, Lars och Thomas. Kort därefter Mats till depå, pinion?. Inför sista leder Micke med nästan fem varv. Stentufft mellan Hans, Smoky och Lasse M om silverpeng. Lasse T två varv före Thomas, fyra före Lars och depåaren Mats slutar åtta.

Micke Landrud vann före Hans Petterson och Bosse Åkesson.

Totala resultat på Sveslot Modell och GO-69.



## Saloon-SM 11 & 12

Malmö 12 nov 2016

Robert Hjelm och jag åkte till Malmö för att starta i sista SM-deltävlingen 2016 i Prod-24. Alltså race nummer 12. Även att närvara på Sveslots årsmöte. Vi fick ta lite andra vägar förbi Landskrona, lite avåkningar av långtradare samt andra bilister försenade oss. Men vi hann med att träna några varv innan besiktning och kval.

**Race 11:** Ni får bara några kommentarer, då er flygande reporter ankom då endast minuter återstod av racet. Efter ca 1/3 av racet tog det slut för Micke Landrud. Guss vann klart före två hemmaförare, Pontus Sandberg och Christer Helgesson. 28 förare till start.

Top 3 juniorer: Hugo Gustavson Boxholm MRC, Felix Klasson Mullsjö och Jim Andersson Boxholms MK



**Race 12:** Varvtidskval, ny ägare av varvrekordet Anders "Guss" Gustafson, 4.789 sek, före Micke Landrud och Micke G-son.

**A-final:** Christer, Guss, Micke L, Pontus och Johan Thorson börjar bra. Micke L krigar vad han kan för att hålla Pontus och Johan bakom sig. Christer och Guss kör båda för guld och de skaffar sig ett bra försprång till trion bakom, som alla har vittring på bronset. Micke L kniper det med ett 1/4 varv, före Pontus. 30 förare på startlinjen.

Hugo Gustafsson (jun) körde bra och blev 10:a. Theo Andersson blev slagen av tre andra förare på samma varv (160).

Dagens otursgubbe Torgny Nordgren hade magnetsläpp i båda racen. Motorbyggare?



Seniorer: Christer H före Guss och Micke L



Juniorer: Hugo Gustafsson, Theo Andersson och Felix Klasson

## Podium SM Prod-24 2016

Senior 3-1-2:



1. Micke Landrud, Sv Scalextricklubben
2. Anders "Guss" Gustafson, Vimmerby MS
3. Thomas Werner, Sv Scalextricklubben

Junior 2-1-3:



1. Jim Andersson, Boxholms MK
2. Hugo Gustafsson, Boxholm MRC och
3. Felix Klasson, Mullsjö MHF-u

## PodiumSM Open-12 2016

1. Micke Landrud, Sv Scalextricklubben
2. Anders "Guss" Gustafson, Vimmerby
3. Eric Signal, GO-69

Resultat från race 11 och 12 samt slutställning på Sveslots hemsida.

*Done*

